

# **Ades ApS**

**Dronningens Tværgade 50, 1302 København K**

**Company reg. no. 38 44 46 70**

## **Annual report**

**1 July 2021 - 30 June 2022**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 22 December 2022.

---

Robert Paul Timothy Adés  
Chairman of the meeting

## Contents

---

	<u>Page</u>
<b>Reports</b>	
Management's statement	1
<b>Management's review</b>	
Company information	2
Management's review	3
<b>Financial statements 1 July 2021 - 30 June 2022</b>	
Accounting policies	4
Income statement	8
Balance sheet	9
Notes	11

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## **Company information**

---

### **The company**

Ades ApS  
Dronningens Tværgade 50  
1302 København K

Company reg. no. 38 44 46 70  
Financial year: 1 July - 30 June

### **Managing Director**

Kirstine Meier Carlsen

## **Management's review**

---

### **The principal activities of the company**

The company's purpose is to conduct trade and consultancy as well as other related business.

### **Uncertainties as to recognition or measurement**

There has been no significant uncertainty or unusual circumstances that have affected recognition or measurement.

### **Development in activities and financial matters**

The company's result and economic development are considered less satisfactory.

The company has a negative equity of DKK 1.290.522, and the prerequisite for the company's continued operation is, at the current credit facilities can be maintained. The negative equity is financed by a debt to the main shareholder of DKK 974.921.

### **The expected development**

The company expects improved results for the coming year.

### **Events subsequent to the financial year**

There are no post balance sheet significant events have occurred which are considered to have significant influence on the assessment of the annual report.

## Income statement 1 July - 30 June

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Gross profit</b>	<b>3.718.100</b>	<b>1.077.066</b>
2 Staff costs	-3.504.241	-1.666.085
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	-213.379	-129.539
<b>Operating profit</b>	<b>480</b>	<b>-718.558</b>
Other financial expenses	-55.427	-28.642
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>-54.947</b>	<b>-747.200</b>
Tax on ordinary results	0	0
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>-54.947</b>	<b>-747.200</b>
<b>Proposed appropriation of net profit:</b>		
Allocated from retained earnings	-54.947	-747.200
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>-54.947</b>	<b>-747.200</b>

## Balance sheet at 30 June

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Assets</b>		
<b>Non-current assets</b>		
Other fixtures and fittings, tools and equipment	724.820	525.284
Total property, plant, and equipment	<u>724.820</u>	<u>525.284</u>
Deposits	618.500	374.500
Total investments	<u>618.500</u>	<u>374.500</u>
<b>Total non-current assets</b>	<b><u>1.343.320</u></b>	<b><u>899.784</u></b>
<b>Current assets</b>		
Manufactured goods and trade goods	2.141.988	644.400
Total inventories	<u>2.141.988</u>	<u>644.400</u>
Trade receivables	211.014	140.076
Other debtors	156.484	0
Total receivables	<u>367.498</u>	<u>140.076</u>
Cash and cash equivalents	<u>20.326</u>	<u>123.747</u>
<b>Total current assets</b>	<b><u>2.529.812</u></b>	<b><u>908.223</u></b>
<b>Total assets</b>	<b><u>3.873.132</u></b>	<b><u>1.808.007</u></b>

## Balance sheet at 30 June

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Equity and liabilities</b>		
<b>Equity</b>		
Contributed capital	50.000	50.000
Results brought forward	-1.340.522	-1.285.575
<b>Total equity</b>	<b>-1.290.522</b>	<b>-1.235.575</b>
 <b>Liabilities other than provisions</b>		
Bank loans	793	0
Trade creditors	1.122.732	179.138
Other debts	4.040.129	2.864.444
Total short term liabilities other than provisions	5.163.654	3.043.582
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b>5.163.654</b>	<b>3.043.582</b>
 <b>Total equity and liabilities</b>	 <b>3.873.132</b>	 <b>1.808.007</b>

- 1 Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern
- 3 Contingencies

## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern</b>		
The company has a negative equity of DKK 1.290.522, and the prerequisite for the company's continued operation is, at the current credit facilities can be maintained. The negative equity is partly financed by a debt to the main shareholder of DKK 974.921.		
<b>2. Staff costs</b>		
Salaries and wages	3.432.940	1.640.002
Other costs for social security	<u>71.301</u>	<u>26.083</u>
	<b><u>3.504.241</u></b>	<b><u>1.666.085</u></b>
Average number of employees	<u>10</u>	<u>5</u>

### 3. Contingencies

#### Contingent liabilities

Rental and leasing liabilities:

The company has assumed a rental obligation of rented premises in addition to the normal term of notice, the rental obligation can be calculated to minimum DKK 1,5 mio. at status day.